
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2021 
  
O SECRETÁRIO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no EDITAL DE ABERTURA 
DE INSCRIÇÕES Nº 004/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 30 de outubro 
de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, 
sob o Regime Especial de Direito Administrativo – REDA,  
  

RESOLVE: 
  
excluir, com base nos itens 1.5 e 13.16 do Edital, a candidata ISABELA ROSENDO DOS SANTOS, 
nº de inscrição 835808, convocado no DOE datado de 22/12/2021, para o cargo 007 de Técnico 
Nível Médio/Assistente de Atividade Administrativa - Conselho Estadual de Assistência Social. 
  
  

Carlos Martins Marques de Santana 
Secretário 

 


